
 
 

  

 
                
OJQ’’Nevo Koncepti’’ 
Adresa:Adnan Krasniqi 149 hyrja 2 nr:8 Prizren  
Nr.fiscal: 601188700 
 
 

KERKESE PER OFERT 
 

Kërkojm që furnizuesi të bëjë ofertën me çmime për materialet shkollore dhe material për zyre si 
në vijim: 
 

Nr. Materiale Shkollore Mateliale për zyre 

1. Fletore A5 me vija Leter A4  

2. Fletore A5 me katrora  Regjistrator  

3. Fletore A5 pa vija  Fasiklla të najlloni standard 

4. Lapsa të thjeshtë dhe stilolaps Toner për printer 283A 

5. Goma Toner për printer 
Cartridge 718 ( Yello,Mangenta,Cyan,Black) 

6. Ngjyra druri Toner për printer  CF283F 

7. Plastelin (set) Fasiklla me ngjyra 

8. Ngjyra të qiriut (pastel) Laps Kimik 

9. Mprehse për lapsa  Gërshër 

10. Vizatim bllok 2 Heft Makina 

11. Vizatim bllok 4 Muncion për Heft makina 

12. Vizatim bllok 5 Zarfa 

13. Numratore të ndryshme  Kapse letrash 

14. Set me trekëndsha dhe vizore Stiksa 

15. Ngjitës letre (të lëngshëm) Rafte të hekurit për dokumente. 

16. Gërshër të vogla  Marker  White Bord dhe Përmanent  

17. Kompas Hijëzues Highlighter 

18. Flip chart leter Fletore zyrtare  

19. Hamer Leter Maus me wirles  

20. Leter A4 USB 

21. Leter A4 me ngjyra Maska mbrojtëse 

22. Shkumsa   

23. Leter vizëlluese   
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